

Sunday Family Special

£28.50 PER PERSON

CHILDREN

5 to under 12 years old £14.50

4 and under is FREE

Available all day from 1pm every Sunday. Order as much as you like.

STARTERS

Please select a few items at a time per person to enjoy and avoid overcrowding at the table

White Prawn Crackers
Hot & Sour Soup
Vegetarian Hot & Sour Soup (GF) (VG)
Creamy Sweetcorn Soup (GF) (VG)
Chicken Sweetcorn Soup (GF)
Seaweed (VG)
Chilli Salt Tofu (GF) (VG)
Aromatic Crispy Duck
Aromatic Crispy Lamb
Aromatic Mock Duck (V)
Chicken Spring Roll
Vegetarian Spring Roll (VG)
Sesame Prawn Toast
Chicken Satay Skewers (N)
Chilli Salt Wings
Ribs (BBQ, King Do, Chilli Salt)
Vegetable Lettuce Wrap (GF) (VG) (N)
Chicken Lettuce Wrap (N) (GF)
Ming Har Gok (Chicken & Prawn Dumpling)
Vegetable Samosa
Chicken Wonton

MAIN COURSE

Please select one item per person at a time to ensure comfortable dining

First choose

Chicken, Beef, Prawns, Mock Meat (V), Tofu (VG),
Mixed Seasonal (VG)

Then decide which sauce or style of cooking

Cantonese sauce
Peppers in black bean sauce
Hot and spicy Sichuan sauce
Satay sauce
Sweet and sour sauce
Red Thai curry
Chinese curry sauce
Boiled rice, Egg fried rice, Soft noodles

Main course upgrade option:

Sizzling steak, Cantonese/black pepper/satay
£8.50

DESSERTS

Profiteroles
Banana Fritters
Vanilla Ice cream

Terms & Conditions Apply:

- Take away is not permitted at any time

- TWO HOURS DINING IS APPLICABLE

- Order as much as you like at your own risk of being charged for any food wastage at our discretion
- Kitchen and Bar last order at 9.30pm.
- NO children menu, Food only provided as shown on the menus, additional price charge for others food.

Guests with allergies and intolerances should make a member of staff aware, prior to placing an order for **FOOD or BEVERAGES**

Guests with SEVERE allergies or intolerances need to be aware, although all procedures have been thorough, there is still a risk of allergen ingredients. E.g. Ingredients printed, MAY ALSO, MAY CONTAIN.

V: Suitable for vegetarians

GF: Gluten free available, ask member of staff

VG: Vegan option available, ask member of staff

N: Contains nuts